
 

ГОРОДСКОЙ №61(937) 
05 ноября 
2019 года 

ВЕСТНИК Бесплатно 

Учредители: Дума городского округа - город Галич Костромской области 

и администрация городского округа - город Галич Костромской области 

Официальный информационный бюллетень  

Сегодня в номере:  

Постановления администрации городского округа - город Галич Костромской области: 
- от 31 октября 2019 года № 744  “О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории по объекту 
«Примыкание на станции Галич железнодорожного пути необщего пользования ООО «Галичский фанерный комбинат», по проекту планировки территории и 
проекту межевания территории по объекту «Внеплощадочные сети ливневой канализации», по проекту планировки территории и проекту межевания территории 
по объекту «Внеплощадочные сети водоснабжения и канализации»”. 

Постановление администрации  городского округа - город Галич Костромской области  
от 31 октября  2019 года № 744 

О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории по объекту «Примыкание 
на станции Галич железнодорожного пути необщего пользования ООО «Галичский фанерный комбинат», по проекту планировки 
территории и проекту межевания территории по объекту «Внеплощадочные сети ливневой канализации», по проекту планировки 

территории и проекту межевания территории по объекту «Внеплощадочные сети водоснабжения и канализации» 

Рассмотрев заявления ООО «Галичский фанерный комбинат» от 15.10.2019г., 
от 29.10.2019г., в соответствии со ст. 8, 41-46 Градостроительного кодекса РФ, 
ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением 
о публичных слушаниях в городском округе-город Галич Костромской области, 
утвержденным постановлением Думы городского округа от 24.01.2006 года, 
руководствуясь ст. 19 Устава муниципального образования городской округ-
город Галич Костромской области, 

постановляю: 
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории 

и проекту межевания территории по объекту «Примыкание на станции Галич 
железнодорожного пути необщего пользования ООО «Галичский фанерный 
комбинат», по проекту планировки территории и проекту межевания террито-
рии по объекту «Внеплощадочные сети ливневой канализации», по проекту 
планировки  территории  и  проекту  межевания  территории  по  объекту 
«Внеплощадочные сети водоснабжения и  канализации» (далее публичные 
слушания). 

2. Определить органом, ответственным за подготовку и проведение 
публичных слушаний - комиссию по подготовке проекта правил землепользова-
ния и застройки городского округа — город Галич Костромской области. 

3. Назначить проведение публичных слушаний на 29.11.2019 года в 
период с 16.00 до 17.00 часов в актовом зале по адресу: Костромская область, 
г. Галич, пл. Революции, 23 «а», 3 этаж (актовый зал). 

4. Утвердить прилагаемую повестку публичных слушаний по проекту 
планировки  территории  и  проекту  межевания  территории  по  объекту 

«Примыкание на станции Галич железнодорожного пути необщего пользования 
ООО «Галичский фанерный комбинат», по проекту планировки территории и 
проекту межевания территории по объекту «Внеплощадочные сети ливневой 
канализации», по проекту планировки территории и проекту межевания терри-
тории по объекту «Внеплощадочные сети водоснабжения и канализации». 

5. В срок до 06 ноября 2019 года опубликовать в порядке, установлен-
ном для официального опубликования муниципальных правовых актов город-
ского округа-город Галич Костромской области, иной официальной информа-
ции, и разместить на официальном сайте городского округа — город Галич 
Костромской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет»: 

1) настоящее постановление; 
2) информационное сообщение о проведении публичных слушаний; 
3) проект постановления администрации городского округа-город Га-

лич Костромской области по проекту планировки территории и проекту межева-
ния территории по объекту «Примыкание на станции Галич железнодорожного 
пути необщего пользования ООО «Галичский фанерный комбинат», по проекту 
планировки  территории  и  проекту  межевания  территории  по  объекту 
«Внеплощадочные сети ливневой канализации», по проекту планировки терри-
тории и проекту межевания территории по объекту «Внеплощадочные сети 
водоснабжения и канализации». 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования. 

 
Глава городского округа  А. В. Карамышев 

157201, г. Галич, пл. Революции, 23А. Телефоны: (49437) 2-24-86, 2-17-01, 2-13-91 

Сайт: www.admgalich.ru Электронный адрес: vestnik@admgalich.ru 

Набор, верстка и печать выполнены в отделе информационных технологий и защиты 

компьютерной информации администрации городского округа - город Галич 

 Костромской области 

      Объем: 1 лист формата А4.   Подписано в печать: 05.11.2019 г. Тираж:17 экз  

Издатель: Администрация городского округа - город Галич Костромской области. 

Учредители: 
Дума городского округа - город Галич 

Костромской области. 
Администрация городского округа - город 

Галич Костромской области 
157201, г. Галич, пл. Революции, 23А 

Телефон: (49437) 2-16-48, 2-24-86, 2-13-91 

Официальный информационный бюллетень “Городской вестник“ можно получить по адресу: г. Галич, пл. Революции, 23А. каб. № 39 или на сайте www.admgalich.ru 

Ответственный за 
выпуск:  

Чижов Д.А. 

http://www.admgalich.ru/
http://www.admgalich.ru/
mailto:vestnik@admgalich.ru
http://www.admgalich.ru/

